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Bezpłomieniowa płyta gazowa – 
zaprojektowana z myślą o Tobie 
W płytach bezpłomieniowych gaz spalany 
jest katalitycznie w szczelnie zamkniętych 
komorach, które umieszczone są pod 
powierzchnią ceramiki. Wysoka tempe-
ratura spalania gazu powoduje dokładne 
wypalenie tłustych oparów i bardziej efek-
tywne wykorzystanie gazu. Urządzenie 
pracuje cyklicznie, czyli włącza się i wyłą-
cza w zależności od potrzeb, ograniczając 
w ten sposób ilość pobranego gazu. Płyty 
bez płomieni wyposażone zostały także 
w najnowsze rozwiązania, dzięki którym 
gotowanie stało się łatwiejsze niż kie-
dykolwiek. Funkcje takie jak np.: timer, 
minutnik, booster czy pamięć płyty „Stop 

& go” pozwalają oszczędzić czas spędzony 
w kuchni i jednocześnie przygotować ide-
alne danie. Płyty gazowe bez płomieni 
Solgaz dostępne są w różnych wymiarach 
i konfiguracjach pól grzejnych. Do wyboru 
są dwu-, trzy-, cztero- i pięciopalnikowe 

płyty, przeznaczone do zamontowania 
w szafkach o szerokości 40, 60 cm lub 
80 cm. Dzięki temu, z powodzeniem 
można dopasować urządzenie do każdej 
kuchni, do tego jak często i jak dużo gotu-
jemy, czy do liczby domowników. 

Bo dobrze jest dodać gazu, ale w nowej technologii  
– czyli płyty gazowe bez płomieni
Płyty gazowe bez płomieni od marki Solgaz to połączenie minimalistycz-
nego wzornictwa, innowacyjnej technolo gii i wygody gotowania na gazie. 
To zupełnie nowa jakość w kuchni. Solgaz zaprojektował już trzy generacje 
płyt gazowych pod szkłem: I GPC, II OPTIMEX oraz III INNOVA.Technologia 
„gaz-pod-szkłem”to opatentowane rozwiązanie firmy Solgaz. 
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Czysto, ekologicznie i ekonomicznie 
Gładka ceramiczna powierzchnia i scho-
wane pod nią katalityczne palniki to 
połączenie, które wprowadza gotowanie 
na gazie na zupełnie nowy poziom. Brak 
wystających palników i rusztów sprawia, że 
płyty gazowe bez płomieni łatwo się czy-
ści. Z kolei brak otwartego płomienia, to 
koniec ery osmalonych garnków i oparów 
tłuszczu, które osadzają się w całej kuchni 
w przypadku klasycznych kuchni na gaz. 
Unikalna metoda spalania gazu jest nie 
tylko skuteczniejsza, ale i bardziej ekolo-
giczna. Spalanie katalityczne gwarantuje, 
że do kuchni trafi 10 razy mniej tlenku 
węgla niż ma to miejsce w tradycyjnych 
kuchenkach gazowych. Płyty gazowe do 
zabudowy szafkowej od marki Solgaz to 
bardzo przemyślane rozwiązanie. Każda 
z nich wyposażona jest w tak zwane pole 
darmowe. Jest to autorskie rozwiąza-
nie marki, które wykorzystuje regularną 

pracę płyty do zagospodarowania spalin, 
powstałych w efekcie spalania się gazu. 
Miejsce gromadzenia się gorących opa-
rów pod ceramiką zapro jektowano tak, 
aby ogrzewać dodatkowe pola na jej 
powierzchni bez pobierania gazu. Dzięki 
takiemu rozwiązaniu odzyskiwane jest 
ciepło, które w klasycznych kuchniach 
gazowych wyrzucane jest i marnotrawio-
ne do otoczenia i ponownie wykorzysta-
ne do utrzymywania temperatury lub 
podgrzewania potraw. Cykliczna praca 
urządzenia oraz pole darmowe sprawiają, 
że płyty gazowe bez płomieni zużywają 
nawet do 50% mniej gazu niż tradycyjne 
kuchenki gazowe. Płyty gazowe Solgaz 
to zastosowanie najnowszej technologii, 
innowacyjnych rozwiązań, których nie 
podjął się dotąd żaden inny producent 
AGD, a przy tym bezpieczeństwo, oszczęd-
ność, funkcjonalność i design. Łączą ze 
sobą nowoczesny wygląd typowy dla płyt 

indukcyjnych ze znaną i docenianą tech-
nologią kuchenek gazowych. Efektem 
takiego połączenia jest urządzenie które 
nie tylko dobrze wygląda w kuchni, ale 
jednocześnie zapewnia oszczędność ener-
gii i pozwala przyrządzać posiłki na naj-
wyższym poziomie. 

O marce Solgaz
Solgaz to polski producent innowacyjne-
go sprzętu AGD. Pionier w produkcji płyt 
gazowych w technologii „gaz-pod-szkłem”. 
Od ponad 20 lat oddaje w ręce swoich 
klientów produkty najwyższej jakości. 
Solgaz to marka zainspirowana technolo-
gią, która oferuje nowatorskie rozwiązania 
i unikatowe produkty, jakich nikt inny 
nie ma. W ofercie producenta znajdują 
się także inne autorskie produkty, jak 
„gaz na szkle” – płyta, która sama gotuje. 
Dzięki specjalnym czujnikom i elektronice, 
urządzenie samo kontroluje, co się dzieje 
w garnku. Ofertę firmy uzupełniają także 
inteligentne okapy oraz piekarniki.
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